generalis in Monte citatorio, in acie Campi Florae, ac in aliis

locis solitis et consuetis Urbis, per me Ioannem Renzoni apo-
stolicum cursorem.

Felix Castellacci magister cursorum.

PABS AM,Ot l TIO VI*
HARITA IN CONSISTORIO SECRETO DIE XXVI. IUNIM6I

MDCCCV.

A SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO

V I o
DIVINA PROVIDENTIA PAPA VII.

Primo nostro iu illam urbem (Florentiam) adventu iam
praesenseramus, ven. fratrem nostrum Scipionem Ricciuin.
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Pistoriensem olini el Pratensem episcopum, de se cum nobis

et sancta catholica Romana ecclesia reconciliando, quod a

longo nos tempore optabamus, bonique omues avidissime

operiebantur, graviter cogitare. Iam vero cogitationem banc

suam nobis in praefatam civitatem reversis egregio planc-

que imitando exemplo complevit. Filiali enim cum fiducia

nobis siguificavit, se forniulae, quam ipsi proponerc nobis

placuisset, sincero corde subscripturum. Nec fidei, quam no-

bis dederat, defuit. Formulam enim per ven. fratrem nostrum

archiepiscopum Philippensem ei missam legit, admisit, suaque

manu signavit. Hac ergo formula, quam reparando scandalo

publicam in cognilioncm deduci concupivit, declaravit, se pure

et simpliciter, omninoque ex animo accipere et venerari con-

stitutionesa sede apostolica factas, quibus errores Baii, Ian-

senii, Quesnellii et illorum, qui eos sectati sunt, proscribun-

tur, praesertim vero bullam dogmaticam Auctorem fidei, qua

octoginta quinque propositiones damnantur e synodo Pistoriensi,

quam ipse coegerat et publicari iusserat, excerptae; has pro-

pterea propositiones omnes et singulas se reprobare et dam-

nare iis qualilicationibus, iisque sensibus, qui in praefata bulla

expressi sunt; denique in sanctae ecclesiae catholicae apo-

stolicae Romanae fide, inque omnimoda subiectione veraque

458 obedientia nobis nostrisque successoribus, tanquam in Petri

cathedra sedentibus et Iesu Christi vicariis, velle se vivere

et mori. Post soleunem adeo declarationem eum ad nos

accersivimus, forraulamque a se subscriptam nobis denuo

asserentera, et suorum sensuum sinceritatem atquc intimara

dograaticis sanct. mem. Pii sexti decisionibus submissionem

iteratis verbis testantem, addictumque suum orthodoxae fidei

sedique apostolicae mediis etiam in erroribus animum pro-

fitentem, paterne coraplexi sumus, meritaque ob actum, quem

gessit, laude coramendatum, omni caritatis affectu nobis catho-

licaeque ecclesiae reconciliavimus. Quum vero datis nuper